
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

DOHODA O PRODLOUŽEN! TERMÍNU DODÁNÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka číslo: i 2020/00671/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: i 27.10.2020
ORG akce:

Odběratel.

60001101393

Dodavatel:

Deals management, a s., odštěpný závod
Pitterova 2855/11

130 00

IČO: 03493385

DIČ: CZ683564133

Č. účtu: 268105460/0300

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Praha 3

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

sportovního "ffříště"' Šk°,a' Zák'adní Šk°'a' Mateřská žkola a ^tský domov Zábřeh - vybudování

lNÍmi<ladě d0h°dL°b0U Stran se termín dodáni Projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení
včetne pravomocného územního a stavebního povoleni mění z 15.11. 2020 na 30 6 2021
přerušeni stavebního řízení vlivem dědického řízení dotčených účastníků řízení.

, a to z důvodu

: 2a technickou stránku akce odpovídá

Referent OdFi:

; Předpokládaná cena objednávky se nemění.

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:
Dodavatel: Odběratel:

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

S.": 1 • •



MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH
ODBOR SPRÁVNÍ

STAVEBNÍ A VYVLASTŇOVACÍ ÚŘAD
Masarykovo náměslí 6, 789 01 Zábřeh

2020/1999/SV-MUZB-3

Doporučeně/ DS/Eíektronicky

ČÍSLO JEDN.:
SPIS. ZN.:

2020/1999/SV-MUZB-3
Výst. 1999/2020/LV

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc

VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 26.10.2020

USNESENÍ
Výroková část:

Stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu v Zábřeze, jako příslušný správní orgán

přerušuje

podle § 64 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů řízení

zahájené podáním žádosti dne 19.10.2020 ve věci:

SŠ, ZŠ, MŠ a DD Zábřeh - Vybudování sportovního hřiště

na pozemku pare, č. 1372/10 v katastrálním území Zábřeh na Moravě, kterou podal

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc,

kterého zastupuje Deals management, a.s,, odštěpný závod, Ing. Radovan Macháček, Pitte-

rova 11,130 00 Praha,
(dále jen "žadatel").

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zá-
břeh

Odůvodnění:

Správní orgán řízení přerušil, protože zjistil, že probíhá řízení o předběžné otázce:

Stavební úřad čeká na vyjádření od Okresního soudu v Šumperku, ohledně vypořádání dě-

dického řízení, z důvodu určení a obeslání všech účastníků řízení aby účastníky nekrátil na jejich

právech vyjádřit se k předmětné stavbě. Jakmile stavební úřad obdrží vyjádření, zahájí společné
řízení.

Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních před-
pisů ve výroku uvedených.

Účastnící řízení - další dotčené osoby:

Tč 00303640
DIČ CZ00303640

lei. 583 468 111

fax 583 416 505
posla@rnuzabreh cz hk9bq2t

ímestozabrehwww.zabreh.cz

*$42P4CC*



Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Olo-
mouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje podáním u zdejšího správního orgánu Podle
§ 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

stňovacího úřadu

Za správnost vyhotovení:

Rozdělovnfk
navrhovatelé {doručenky)

1. Deals management, a.s., odštěpný závod, IDDS: 5y9stjx

Č.j. 2020/1999/SV-MUZB-3 Stránka 2 /


